
 

2020 年 3 月 23 日 

 

＜青二祭開催中止のお知らせ＞ 

 

マイナビ BLITZ 赤坂は、新型コロナウイルス感染予防と拡大防止策として 4 月 12 日まで

休館させて頂くことといたしました。 

この連絡を受けて、第 21 回青二祭は開催中止となりました。 

 

楽しみにお待ちいただいておりました皆様にはご迷惑をお掛けすることとなりますが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、今後の実施の可能性については、新型コロナウイルス感染拡大の状況を慎重に勘案した

上で検討致します。 

現在お手元にあるチケットは、延期となった場合、振替日に有効となる予定ですので、大切

に保管してください。 

払い戻しに関してはおってまた HP にてお知らせ致します。（4 月下旬頃予定） 

 

開催直前のご案内となりましたことをお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。 

 

 

青二祭本部事務局 

 

 


